
  

 

  

 

OTSUS    

rahastamisotsuse  

muutmise kohta 

  

 26.03.2024 nr 11.2-14/24/224  

 

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 

määruse nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded 

ja tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ (edaspidi taotluste 

menetlemise määrus) § 10 lõike 1 ja 2 punkti 1 ning siseministri 13.02.2015. a määruse nr 4 

„Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja kord“ 

(edaspidi meetme määrus) § 17 lõike 1 ja 5 alusel on vajalik muuta toetuse saajaga Sihtasutus 

Aidu Veespordikeskus, registrikood 90010388 seotud otsust Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) algatusel, et fikseerida projekti lõplik eelarve. Rakendusüksus 

otsustab:  

1. fikseerida otsusega projekti nr 2014-2020.5.04.17-0201 „Aidu veespordi- ja 

vabaajakeskuse arendamine“ eelarve muudatused, mis on hangete läbiviimisel 

täpsustunud.  

  

Seoses hangete läbiviimisega on täpsustunud projekti lõplikud summad. Ekspositsiooni (5. 

„Külastajaprogrammide ja ekspositsioonide loomine“) ja tugitaristuga („6. Külastusobjektide 

tugitaristu arendamisega seotud kulud“) seotud tegevusread on muutunud rohkem kui 10 protsenti. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus asjakohane ja vajalik projekti lõpliku seisu 

fikseerimiseks. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

  

 

Koostaja: Anu Ansberg  

663 1905 

anu.ansberg@rtk.ee 


